[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	08
	»
	августа
	20
	24
	г.
	№
	595

О прогнозе социально-экономического развития

Анжеро-Судженского городского округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 33 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Анжеро-Судженского городского округа от 01.08.2017 N1265 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Анжеро-Судженского городского округа на среднесрочный и долгосрочный периоды»:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Анжеро-Судженского городского округа на 2025г. и на плановый период 2026 и 2027 годов и передать в финансовое управление города Анжеро-Судженска для формирования бюджета.

2.Управлению экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации городского округа (Чемякин И.В.) зарегистрировать прогноз социально-экономического развития Анжеро-Судженского городского округа на 2025г. и на плановый период 2026 и 2027 годов в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.

3. Отделу информационных технологий администрации городского округа (Петров М.Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.jpg]

5.Контроль за выполнением настоящего постановления отставляю за заместителем главы городского округа по экономики, промышленности, потребительского рынка, связи и экологии.

Глава городского округа

  Д.В. Ажичаков